rimus, licentiam habeatis suprascriptas res et castella et aecclesias ad ius et

proprietatem sancti monasterii tenere et possidere perpetualiter, uel quicquid

exinde pro oportunitate praedictae aecclesiae elegeritis faciendum, ut in omnibus

potiamini arbitrio et potestatem habeatis. Unde pro stabilitate uestra scripsi

ego petrus iudex et notarius territorii sabinensis , feliciter. Signum manus su-

prascripti domni herbei qui hanc cartam conuenientiae fieri rogauit. Sarracenus

nobilis uir habitator urbis romae in regione sancti eustathii, testis . Berardur uir

mahu (2) qui dicitur ortanus , testis. tedimarius nobilis uir filius quondam gizonis ,

testis. domnus iohannes qui uocatur uillanus, testis. azo nobilis uir filius quon-

dam domnj helperini, testis. Ego petrus iudex et notarius compleui et absoluj .

mxcvij .

Q

UIA (3) superna largiente claementia , totius mundi regimen conceditur

hominibus, et homo homini praeponitur, iccirco imago imagini dei con-

formata laudem et gloriam et honorem creatori suo exhibeat, et quae-

cumque in hoc mundo possidere cernitur, ab illo et per illum credat

optineri posse, regere et defensare. Quisquis enim suis uiribus se suaque transi-

toria omnia putat subsistere; amens et excors efficitur, atque omnibus suis ad

nichilum redactis , perit et eius concupiscentia omnis. Quapropter annitendum

est omnibus in christo renatis et in eum credentibus, scilicet potestatibus a deo

constitutis , et caeteris inferioris ordinis, ut totam spem suam domino committant,

et praesentis uitae fragilem cursum, ita transire studeant, ut dei misericordiam

quam propriis non merentur actibus, sanctorum tamen omnium et praecipue matris

omnipotentis regis optineant praecibus. Cuius rei gratia , ego saxo comes, filius

comitis rainerij , ex praecepto et iudicio patris mei , qui , dum adhuc uiueret mecum,

propria manu sua roborauit coram multis militibus suis quibus praecepit huius

facti testes et defensores fieri, scilicet cazulo, et rainerio de mazano, et filio eius

rodulfo, et quam pluribus aliis, concedo per te uenerabilem abbatem berardum,

(1) Così nel testo. (2) Così nel testo : magnificus ? (3 ) Nel centro della maiuscola Q è la sigla .

DOCUMENTO 1096.

An. 1072.

Sassone conte confer-

mando un precetto del

defunto suo padre Rai-nerio, concede al Mona-

stero la metà di Civita-

vecchia, con tutte le sue

pertinenze, eccetto la

chiesa di S. Lustro con-

cessa già da suo padre

a S. Angelo sub ripa.
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DOCUMENTO 1097.